TECHMISCHE DATEMN

Al Schils und Abstdtr - Eombsnaticonesn smd Gir Hirter und Yordermchse erhditlich
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A Radbstind it 2650 Vorders/ Hinterachss Vorderachse pendeind / Minterachse sare
B Lirgs Ghar Aefan T 3669 Achslamt i4 Tonnen
- Hrete Gher Refen mm 2410 Achslast #= 8 Grad
[ Fighe Dber Relen rmm 1are Getrehe Suifsrdeser hydrcsmtischer Fahrantrieh
G Trangporibreite Ll 2440 & Geamilsnge
H  Hahe Gber. Kabine mem 1988 Apsiuirung hemen mm 4119
I Hihe bis Komterpewicht T 1319 Flaniemchiid hirden (angehoben) mim Paralisl: 4347 Raclal: 4379
1 Bodenfroihest i 198 Planisrachdd vome und Heckabsinzung {angehaben] mim Parallal: 773, Radst 4745
Verstallausiager TAB Front- und Haciabssimung {areehoben) mm 4550
Leffestiollingon I, 65m 2.0m 1.15m B  se Drobkrans be Vorder- und Hinderachse mm 1325
E Transportangs mm SHe LHG GRS C Mete Drebikrans by Seabilisarod voon (hintee Abstitnmg) mmm 2775
F . Tansporthohs mrt 907 907 3007 G Mete Drefkranz b Aullerkame Vorderefen mm 1325
Mancausleger E Mol Dinebioang bs Hecplamenchid {abgesend) mm Paraliel: 2498, Radul 343
Lofestielfingen I .65m 2.0m ‘1.25m FPadstand mm 650
E  Transportirge mrm Ed0h e G404 G Gesamitirehs
Trarsparthhs T 33 7 3973 Lioer Atstinzungen 2380
Uiber Planierschiied 2430
* Maschine st mit Manierschid anpegeben. Abmisungen kinnen b andenen Sperfikationen abwechen M Hubhoke At rgen I
I Planerschid
Absatred zum Boden Ulnterssie Marierschid Parallel: 430, Racial 531
e Parierchind (abgeienit) 505

Corabrtishe Parglel: 160, Radiak 169



bis Railenaulienkante Bis Auflenicante Frons.Planierschild
S— 4-Rad-Lonkung rmim) 4-Rac-Lenkung (mm)
Zungsooreiing 4163 430
Eraeberehing 3944 4511
e 39id 4511

Elestionisch pesteiiertes Sabem mit rives verstelibarcn Axalocibenpimpen und

- Doppelzameadpumpen fir Lenkung, Brersen und Kobung
Hauptpumpen Tieem, Axakolben Verselpumpe
Max. Farderierstng (@ 2200 Liimin (56 | frmun
Hauptkreisdsuick 280 bar
I5cem Aialkolken grschcknarar hydcstatisches Arinabsntem
Fahransrigh - 40krmyh mmmmﬁmg@mum mlrmmfalmﬂm:
Fircerlaistutg @ 2200 Umin -a?r.fmr
Traramission shachie presue 525 tar
Fahrancriob - 30km/h und 20kmvh ﬂf;“m““mmﬁmﬂdm SRy A
Pl rate 2t 2200rpen 143 1 iy
Gietrisbe Aotk 525 bar
Hi-Fic Betareidruck 210 bar
Hi-Flovis e Fidrdprisiniung - 120 1 rmime
Lo-Flow Zimarzhrets
- 240 bar
Lo Fiow . Fordartetiturg 801/ rrun
Zwener Lo-Flow-Zusatrires 210 ar
Zweener Lo-Flow mux, Flederlasiung &0 rn
Hydraulikzylinder Hydralkzyinder, gehdrete, varchrormite Kollenstargen mi Erdsgendimpfung
Filtersystem

Tk 125 Miron Saugsieh
Pl 10 Mikren
WMEvGEN
Fraftstofftank Liber (¥4

Matnrkihimie! Litsr 0

Menrmil Lirer 14

Hydrutkeysem Litr 190

Hydraiikktank Litsr 130

Verislergatriche Liter 10

Achsdiferantale (jwvels) Literr worme:= 1B, herien = |4

Achanaben (ewels) Litmr 20

o
:
:
3
;

Redden % (010 Raifer it Distanzring 40570 % 30 50045 % 225
Reifendruck T.0bar 4 par 3.8 bar
Ply Rating f4PR |6PR 1678

Modell SO Ecoftas 444 TEASS ELLSide WIB, FPA Tier 4 Intenm-Karform
; %

T et 81 oW (IO P T T

Menriestung (150 14396) BT KW (109 PS) / 1200 Ujin

Brintedretmome d (B0 |43%98) 51 Nm e 1500 mm

Fhibraum fapeer’

LuffiRerung Trockarmisrment mit selandanem Sicherhettselermang und YWarnanzeige o der Kabie

Arlazsar 12 Mol

Blattirian 12 Valt

Lickrrasehng I3 Walt, 150 Ampens

Setwenk Brermie Hytraulische Bresmaen und aieomatischer Fedarschelbenfestsiplbrerms

Setvenk Dirphmarment 27,0 kMm

Schwmnk Gesthwindigheit 8.9 Uimin

Schwenk Gesnebe: 11-Biteet f B4 Zabhnkirand

Maw, Gesthwinogheit 40 kmyh
Zughratt 45 khm
Lenking Wolyrauisch mit 3-Fad, 4-fad. und Hundegang-Lenkuryg:

‘
i

Beprnaan Volhydrauische Zweilkonis-Bramiankige me positven Brake of
Parkbrérmaes Engebaut n dis Grinebe
Stegfahighait mar 26,6 "/ 50%: Karinerich



TECHMNISCHE DATEMN

Muschine ohne Lofel 75kg Bodimner, §54 k2 Tratatell, Dudlingsrefion | 2000 mm Lofiisel Latel-Optionen GF Laifal
Menoausheger Verstefiausleger TAB LGfelbreae mm 250 W00 400 450 500 el ano w0
Kuin Planisrschild, keine Abstitzung iy HOE0E 1087 Listiefrbl m! Ol .08 ol 13 015 o D7 a3l
Hackplanierschild, paralle! g o750 11029 | Bffelpmescht - 102 13 o7 13 10 135 113 |75
‘Hackplanierschild, radial g 10695 16574 Manaisleger
Heckabstutzung 2 10536 10915 iz Q J 9 o 5 a Q Q
Fromplanierschid, parallel ind Heckabstizzung 4 Wirg | 1457 L0 2 E 2 = = 2 o d
Fromtplanierschild, radial und Heckabstutzung. iy 123 11402 s — ':' - 2 - 4 i & =
Frontabstiteung und Heckabsting 11064 1343 SRR
' 4 i I 65 ] o a a ] a a 0
1.00m o a =} L+ ] a o a ]
2.25m 8] a a a 0 (] a a

0 = Mipermmrer Al Materisigewicht s 2000 kg ( m?
@ = Lochier Aushub, Materigigewsche b Fald kg / mr.

B = Plnieren U, Balclen, Maesalpowictt bis 1200 kg fm!
Cien ganannie W= dieren nur als Ridsteeart



Laffalstiel Linge
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6 omogn e

Maz. Rewhovesta

Max, Rewclaista fim Boden)

e Grabiiiefe

Mux. Uberladehéhe

Man: verikiis Grabtiele

Ml Schrwenkrodiug
AusleparSctnwepioankel nach links B0
Ausieger-Schwaninabel nach mechis
Loflel- Dretwankel

PegilSaraft am Lofebdiel

fusbrochioraf am Lofel

I 65m
7410
7165
im0
AE55
A380

1675

483

L0m

7530
4180
8545
870
3115
2520

Fyi]

423
60.2

14

Laffestied Lings

o I L B R - S

M. Reachrarene

M. Fiesclite fam HBaden)

s, Corabitiisha

[han. Setaithihe

Mun Uiberladebihe

M. wertiale Grataele

Fhn. Schawvenkmacivg
Aumleger-Hinweniwnkel nach finks 50
Aunleper-Scinwerkw kel nach rechiz
Laftel-Diretwarion!

Reilerak am LoSeltel

Ausbrechlraft am LAl

TECHNIECHE DATEN

1 65rm
G455

iam
G445
4710
115

1.0m 2.15m
67ES 700
R HETS
I 3570
hEAS 6790
4515 S0s0
2135 1340
Ihas 715
50
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423 kL]
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TECHNISCHE DATEMN

Reiehwaite im 4m 5m &m Hubkapazitat bel max. Relchweite
- " s fl n
=5 rﬂ; = ,:l; = -lT[ =5 - == =

Lastpunkthohe ke kg ke kg kg kg kg ke kg kg mm
4.5m | 765 FE 21300 21650 1B40 a5 1320 1630 1250 5941
30m 2610 2660* Frr i 720 1ga0= 1200 1540 i35 8515
I.5m 19758 215 2190° 1625 Fpivd 1250 14204 1680 B633
om arson 2170 <2070 | 580 15350 1240 1250 1230 6343
<1,0m 2850° 15 2305¢ 2300% 7359 | 660 10s0 1020 0

Raichwaite Im 4m Sm &m Hubkapazase kel max. Relchwaite
= - = n — n
= & = i =D & =% - =5 &

Lastpunkthahe kg kg kg kg kg kg kg ke: kg ke mm
4.5m 765" 1765* 1k 2130 |40~ 1520 1650 1100 5961
3,0m 26100 1030 2a8e 455 |65 10%0 1540 444 8515
I,5m 2975 1850 2190 1360 1720 1050 420 00 8433
om a7s0r 800 o7 1320 1535 1036 12500 & 6343
-1 om 2650 2860* 2305¢ 1815 | 735% 1330 1660 1060 5892

Hirweise: | Die aulgefubrien Werte sind chite Lallsl oder andire Anbetade Ty weratshen

4 Hublopapntinn seigeen wl 150 (0547, d h. 75 % der Kol oder 7% der Hyshaulistubla pantil - = gt
Jl TP ————— 1. Dre by anpegebenen Hubapariiien st vorass, s seh de Maaches auf e, sbenen Grund befincel.
O ok 4. Unierstundiche Lande hater ggf andare gouetsich Bestrrrurgen. Fragen Se tatie: Heen Firdler

=57 Hubkapastitm Lingsnchiung



Reichweite

Lastpunikthishe
4.5m
30m
1,5m

<1,0m

4.5m
3.0m
1.5m

=1.0m

45958

4395

-3

2850
2835

FETO*
2e20*

3305+

LA
260"
325"
EE[s

3305*

1665°
2100*
29300

IG5
L1
A430*

1. Do aufpefibvien YWere sied shne Lallel oder andere Anbawneile 2u versiehen,
4 Hgblaparitiien besieren o 150 10567, d, he 75 % der Kiptiat oder 87 % cler Hyorlirblapastan - 24 g
1 The teer pngepeberen Hubkapastinen st woralal, (ind s dhn Maicrene aul fexnm, abamer: Grand befindet
4. Umenctiediche Lindey ramen gl andese peasrsirhe Lestimrmongen. Fragen Se e threr #mdie

iy =
kg ke
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&

200*
41157

210"
2315*
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L=k i
I B
2110
s

1180

| 105
| 145
1335

9k
3587
5014

SHE45
5974
Se4d
5121




